
Skip to content
	
	
						
		

			
	
	
	
		
	
				
				[image: wd-logo]
				
					

	

	



	



			
	
	
	
		
   	   	

	
		
			Vakances
	Visas vakances
	Vadītāju vakances
	Konfidenciāli
	Darba aģents
	Augšupielādēt CV


	Personāla atlase
	Personāla atlase
	Vadītāju atlase
	Tiešā atlase (Headhunting)
	Darbinieku noma
	Kandidātu novērtēšana


	Specializācijas
	Augstākā līmeņa vadība
	Bankas un finanses
	Informācijas tehnoloģijas
	Tirdzniecība
	Tehniskie speciālisti un inženieri


	Karjeras akadēmija
	Biznesam
	Karjerai
	Aptaujas


	Par mums
	Kāpēc mēs
	Mūsu vēsture
	Kontakti
	Biežāk uzdotie jautājumi


	EN
	Augšupielādēt CV


			


			
				


			

			
	

	
		×

		
			Vakances
	Visas vakances
	Vadītāju vakances
	Konfidenciāli
	Darba aģents
	Augšupielādēt CV


	Personāla atlase
	Personāla atlase
	Vadītāju atlase
	Tiešā atlase (Headhunting)
	Darbinieku noma
	Kandidātu novērtēšana


	Specializācijas
	Augstākā līmeņa vadība
	Bankas un finanses
	Informācijas tehnoloģijas
	Tirdzniecība
	Tehniskie speciālisti un inženieri


	Karjeras akadēmija
	Biznesam
	Karjerai
	Aptaujas


	Par mums
	Kāpēc mēs
	Mūsu vēsture
	Kontakti
	Biežāk uzdotie jautājumi


	EN
	Augšupielādēt CV


			


	



	



	

		

	




	
						
		

			
	
	
	
		
	Uzmanību! Krāpnieki no ārvalstīm sūta WhatsApp ziņas uz automātiski ģenerētiem telefona numuriem par attālināta darba iespējām. Ja esat saņēmuši krāpniecisku ziņu WorkingDay vārdā, lūdzam neatbildēt, bet ziņot par to, spiežot pogu “Ziņot/Report” un bloķēt sūtītāja telefona numuru, kā arī informēt mūs, rakstot uz e pastu info@workingday.lv



	



	



	

		

	



	

		
	
						
		

			
	
	
	
		
		404
	

	




	
		

	




	
		
		Lapa netika atrasta
	

	



	



	



			
	
	
	
		
	Atvainojiet, meklētā lapa netika atrasta. Pārliecinieties, ka norādījāt pareizu URL adresi.



	




	
		
			
							Uz sākumu
					


	



	



	

		

	





	

	
	
						
		

			
	
	

			
	
	
	
		
	KONTAKTI


+371 678 033 66

birojs@workingday.lv

Sazināties ar konsultantu

	



	



			
	
	
	
		
PERSONĀLA ATLASE
	Personāla atlase
	Vadītāju atlase
	Tiešā atlase (Headhunting)
	Darbinieku noma
	Kandidātu novērtēšana





	



	



			
	
	
	
		
PAR MUMS
	Kāpēc mēs
	Mūsu vēsture
	Kontakti
	Biežāk uzdotie jautājumi





	



	



	



			
	
	
	
		
VAKANCES
	Visas vakances
	Vadītāju vakances
	Konfidenciāli
	Darba aģents
	Augšupielādēt CV





	



	



			
	
	
	
		
KARJERAS AKADĒMIJA
	Biznesam
	Karjerai
	Aptaujas





	



	



			
	
	
	
		
SPECIALIZĀCIJAS
	Augstākā līmeņa vadība
	Bankas un finanses
	Informācijas tehnoloģijas
	Tirdzniecība
	Tehniskie speciālisti un inženieri





	



	



	

	



			
	
		



			
	
	
	
		
	


	




	
		
	Piesakies darba devējiem aktuālai informācijas saņemšanai savā e-pastā!

Jaunumi, noderīga informācija un īpašie piedāvājumi uzņēmumiem



	




	
		
	

		
		

			
			
			
							
				Please enter a valid email address.

			


			
			

				
			
							Pieteikties!
					



			


			
			Something went wrong. Please check your entries and try again.

		

			


	





			
	
	
	
		
	KONTAKTI


+371 678 033 66

birojs@workingday.lv

Sazināties ar konsultantu

	



	



	

	



	

		

	




	
						
		

			
	
	
	
		
	© 2024 WorkingDay



	



	



	

		

	



	

Šī vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu lietošanas pieredzi un optimizētu tās darbību. Lasīt vairāk Es piekrītu  Iestatījumi


Privacy & Cookies Policy

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Privātuma pārskats
				
					Šī vietne izmanto sīkfailus, lai uzlabotu jūsu pieredzi, kamēr jūs pārlūkojat vietni. No šīm sīkdatnēm sīkdatnes, kas ir klasificētas kā nepieciešamas, tiek saglabātas jūsu pārlūkprogrammā, jo tās ir būtiskas vietnes pamatfunkciju darbībai. Mēs izmantojam arī trešo pušu sīkfailus, kas palīdz mums analizēt un saprast, kā jūs izmantojat šo vietni. Šīs sīkdatnes tiks saglabātas jūsu pārlūkprogrammā tikai ar jūsu piekrišanu. Jums ir arī iespēja atteikties no šīm sīkdatnēm. Taču atteikšanās no dažiem no šiem sīkfailiem var ietekmēt jūsu pārlūkošanas pieredzi.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Always Enabled
													

						
							
								
									Nepieciešamās sīkdatnes ir absolūti nepieciešamas, lai vietne darbotos pareizi. Šajā kategorijā ir iekļauti tikai sīkfaili, kas nodrošina vietnes pamata funkcionalitāti un drošības elementus. Šīs sīkdatnes neuzglabā nekādu personisko informāciju.								

							

						

					

																	
						
							
								Functional							
															
									
									Functional
								

													

						
							
								
									Funkcionālās sīkdatnes palīdz veikt noteiktas funkcijas, piemēram, koplietot vietnes saturu sociālo mediju platformās, apkopot atsauksmes un citas trešo pušu funkcijas.
	Cookie	Duration	Description
	pll_language	1 year	Polylang iestata šo sīkfailu, lai atcerētos valodu, kuru lietotājs izvēlas, atgriežoties vietnē, un iegūtu valodas informāciju, ja tā nav pieejama citā veidā.

								

							

						

					

																	
						
							
								Performance							
															
									
									Performance
								

													

						
							
								
									Veiktspējas sīkdatnes tiek izmantotas, lai izprastu un analizētu tīmekļa vietnes galvenos veiktspējas rādītājus, kas palīdz nodrošināt apmeklētājiem labāku lietošanas pieredzi.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytics							
															
									
									Analytics
								

													

						
							
								
									Analītiskās sīkdatnes tiek izmantotas, lai saprastu, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar vietni. Šīs sīkdatnes palīdz sniegt informāciju par metriku, apmeklētāju skaitu, atlēcienu līmeni, datplūsmas avotu utt.
	Cookie	Duration	Description
	_ga	1 year 1 month 4 days	Google Analytics iestata šo sīkfailu, lai aprēķinātu apmeklētāju, sesiju un kampaņu datus un izsekotu vietnes lietojumu vietnes analīzes pārskatam. Sīkdatne saglabā informāciju anonīmi un piešķir nejauši ģenerētu numuru, lai atpazītu unikālos apmeklētājus.

	_ga	1 year 1 month 4 days	Google Analytics vietņu šo sīkfailu, lai iestatītu un plašu kampaņu aizraujošu, sesiju datus un izsekotu vietņu lietojumu analīzes pārskatam. Sīkdatne saglabā informāciju anonīmi un piešķir nejauši ģenerētu numuru, lai atpazītu unikālos piedāvājumus.

	_ga_*	1 year 1 month 4 days	Google Analytics iestata šo sīkfailu, lai saglabātu un uzskaitītu lapu skatījumus.

	_gid	1 day	Google Analytics iestata šo sīkfailu, lai saglabātu informāciju par to, kā apmeklētāji izmanto vietni, vienlaikus izveidojot analītisko pārskatu par vietnes veiktspēju. Daži no apkopotajiem datiem ietver apmeklētāju skaitu, to avotu un lapas, kuras viņi apmeklē anonīmi.

	CONSENT	2 years	YouTube iestata šo sīkfailu, izmantojot iegultos YouTube videoklipus, un reģistrē anonīmus statistikas datus.


								

							

						

					

																	
						
							
								Advertisement							
															
									
									Advertisement
								

													

						
							
								
									Reklāmas sīkdatnes tiek izmantotas, lai nodrošinātu apmeklētājiem atbilstošas reklāmas un mārketinga kampaņas. Šīs sīkdatnes izseko apmeklētājus visās vietnēs un apkopo informāciju, lai nodrošinātu pielāgotas reklāmas.
	Cookie	Duration	Description
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	YouTube iestata šo sīkfailu, lai izmērītu joslas platumu, nosakot, vai lietotājs saņem jauno vai veco atskaņotāja saskarni.

	YSC	session	Youtube iestata šo sīkfailu, lai izsekotu iegulto videoklipu skatījumus Youtube lapās.

	yt-remote-connected-devices	never	YouTube iestata šo sīkfailu, lai saglabātu lietotāja video preferences, izmantojot iegultos YouTube videoklipus.

	yt-remote-device-id	never	YouTube iestata šo sīkfailu, lai saglabātu lietotāja video preferences, izmantojot iegultos YouTube videoklipus.



								

							

						

					

																	
						
							
								Others							
															
									
									Others
								

													

						
							
								
									Citas nekategorizētās sīkdatnes ir tās, kuras tiek analizētas un vēl nav klasificētas kategorijā.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															SAVE & ACCEPT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  







Scroll To Top


















